

Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu
nr CUW.PK.343.14.2024

Nasz znak: CUW.PK.343.14.2024

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa i remont budynków warsztatów szkolnych w ramach utworzenia i wsparcia funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie przemysłu meblarskiego w Zespole Szkół im. M. Rataja w Reszlu”, nr sprawy CUW.PK.343.14.2024

Odpowiedzi na zapytania wykonawców
dotyczące treści SWZ – nr 1

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 3 w zw. z ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia nr **CUW.PK.343.14.2024** na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie/wniosek 1:

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 26.04.2024 r. z uwagi na obszerną dokumentację, czasochłonne przygotowanie oferty oraz trudności w otrzymaniu wycen od dostawców. Przypadający w okresie przygotowania oferty okres świąteczny wpływa na małe moce przerobowe co powoduje trudności w wycenie prac objętych przetargiem i uniemożliwia uzyskanie od kontrahentów (podwykonawców, dostawców) ofert, które będą korzystne i jednocześnie będą spełniać wymagania opisane w udostępnionej przez Państwa dokumentacji. Przedłużenie terminu składania ofert pozwoli potencjalnym Wykonawcom na otrzymanie ofert od dostawców, a tym samym przełożyć się na bardziej konkurencyjne ceny, co pozwoli przygotować rzetelną i odpowiedzialną ofertę opartą nie na szacunkach i analizie potencjalnych ryzyk, ale na uzyskanych od dostawców i partnerów ofertach przygotowanych z należytą starannością. Zważywszy na powyższe, prosimy o pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby. Przesunięcie terminu składania ofert pozwoli potencjalnym oferentom na przygotowanie wiarygodnych i konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź 1:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 19.04.2024 r.

Pytanie/wniosek 2:

Czy dopuszczacie Państwo rozliczenie zaawansowania robót na koniec każdego miesiąca i fakturowanie fakturami przejściowymi?

Czy mają Państwo określone "kamienie milowe"?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż §4 projektowanych postanowień umowy reguluje rozliczenia pomiędzy zamawiającym a wykonawcą:

ustęp 4 „Rozliczenie przedmiotu umowy będzie odbywać się fakturami częściowymi oraz fakturą końcową.”

ustęp 5 „Faktury częściowe wystawiane będą po wykonaniu i odebraniu przez Inspektora Nadzoru robót określonych w harmonogramie rzeczowo – finansowym – załączniku nr....do umowy. Faktura nie stanowi odbioru w sensie jakościowym, a służy jedynie do rozliczenia finansowego.”

ustęp 7 „Faktury częściowe regulowane będą w terminie 30 dni od dnia dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury wraz z załączonym protokołem odbioru częściowego robót budowlanych potwierdzonych przez Inspektora Nadzoru i przedstawiciela Zamawiającego.”

Zamawiający nie ma określonych „kamieni milowych”.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

W związku z udzielonymi odpowiedziami przedłużeniu ulegnie termin składania ofert – w dokumencie modyfikacji SWZ i zmianie ogłoszenia o zamówieniu.

*Przygotował pod względem merytorycznym: MOD
Sprawdził pod wzg. formalnym: AW*

Przekazano za pośrednictwem platformy zakupowej
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/898996>